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Modulo di memoria so-dimm 8 gb ddr4 tft 3.200 mhz
FUJITSU 8 GB DDR4 3200 MHz FPCEN691BP-

CK293962
4063872920704
FUJITSU
FPCENG91BP-

Cadauno
1

1

0.025
67.5

Memory

8 GB DDR4 3200 MHz

Tipo so-dimm

Capacita 8 gb
Marca FUJITSU




Tecnologia ddrad tft
Frequenza 3.200 mhz
SPECIFICHE TECNICHE
Numero Pin 0
GENERALE
Capacita tot 8 GB
Tecnologia DDRA4 tft
Frequenza (Bus clock rate) 3200 MHz
Tipologia SO-DIMM
Kit No
Nome modulo NA
Generica No

1

Kit (numero pezzi)




